R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-

GO. CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500
Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

 R E Q U E R I M E N T O      Nº  267 / 2019

“Requer construção de Banheiros com

vestiários no Cemitério Santo Agostinho.”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado

de Goiás.

Usando de minhas prerrogativas regimentais, fundamentadas no

Regimento Interno que faz Regulamentação esta Casa de Leis, solicito de Vossa

Excelência que seja oficiado o Prefeito Municipal na pessoa do Senhor Gilmar Alves da

Silva, requerendo a construção de Banheiros com vestiários no Cemitério Santo

Agostinho.

Justifica-se que é um pedido dos funcionários daquele local, pois após

fazerem o serviço de exumação de corpos, é necessário assepsia individual, para darem

continuidade ás atividades diárias, sendo que atualmente não existe local adequado

para tal procedimento.

Nestes termos, peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias do mês de Setembro

de 2019.

YVISLAYNE GEISA PAIXÃO

VEREADORA